

TOBB Konsey Başkanı Güral; 'Simav'ı gelişmiş buldum'

Odalar arası istişare toplantısına katılmak üzere Kütahya'nın Simav ilçesine gelen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Konsey Başkanı, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, iki gün boyunca gezip incelemelerde bulunduğu ilçeden çok olumlu duygularla ayrıldığını bildirdi.



Simav'ın son yıllarda Belediye Başkanı Rıza Özdemir'in önderliğinde ekonomik, sosyal ve kültürel anlamda gerçekleştirdiği gelişmeleri büyük bir gıpta ile takip ettiklerini ifade eden Güral, ilçe merkezi ve Eynal Kaplıcalarında iki gün boyunca yaptıkları gezilerde Simav'da 7 bin civarında konut ve işyerlerinin jeotermal enerji ile ısınması,

önümüzdeki günlerde bu rakamın 11 bine çıkarılacak olmasının yanında 250 dönüm alanda yapılan jeotermal seracılık, Eynal Kaplıcaları'nda müşterilere sunulan

sağlık hizmetlerinin kalitesinin artması, yatak kapasitesinin bin 50'ye çıkarılması, devlet hastanesi başta olmak üzere Simav Teknik Eğitim Fakültesi ve Meslek Yüksekokulu'na hayırsever bağışları ve yatırımlarının artırılması, şehir içi yolların genişliği ve düzeni, içme suyu, kanalizasyon gibi çok ciddi sorunların kıza sürede tarihe karışması gibi konulara tanıklık ettiğini ve gelişimi yakından izlediğini bildirdi. Güral, "Tüm bu olumlu gelişmeler sonrası ilçesini modern ve çağdaş anlamda yeni bir kimliğe kavuşturan ufku ve vizyonu geniş belediye başkanı Rıza Özdemir'i tebrik ediyor, çalışmalarının ilimizin diğer ilçelerinde örnek alınmasını öneriyorum" dedi. Vatandaşların siyasetçiyi seçerken ufku ve vizyonu geniş olanı seçmeleri halinde neler yaşanabileceğinin en güzel örneklerini Simav'da yakından görmekten büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Güral, "Kütahya'nın bu en büyük ve en uzak ilçesi Simav beni hep duygulandırmıştır. Her gelişimde yeni bir güzellik ve değişimle karşılaşıyorum. Simav Kütahya'nın siyasetinde her zaman önderlik etmiş güzel bir ilçemizdir. Eskiden beri en iyi siyasetçiler hep Simav'dan çıkmıştır. Başkan Özdemir'i tebrik ediyorum" şeklinde konuştu.